
Zarządzenie Nr 52/2010
Wójta Gminy Głowno

z dnia  30 listopada 2010 r.

w  sprawie:  w  sprawie  przeniesień  wydatków  budżetu  Gminy  Głowno  na  2010  rok 
pomiędzy rozdziałami w obrębie działu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr  
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr  
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.  
675) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 
poz. 1240, z 2010 r.  Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020) oraz 
§ 19 Uchwały Nr XLIV/217/10 Rady Gminy w Głownie z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2010 r. zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2010 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                Załącznik Nr 1
        do Zarządzenia Nr 52 /2010 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 30 listopada 2010 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2010 rok
Dział Rozdział Grupa § Zwiększenia Zmniejszenia
600 5.310 5.310

60016 5.310 5.310
Zadania statutowe 5.310 5.310

4210 - 4.247
4270 5.310 -
4300 - 1.063

710 111 111
71014 - 111

Zadania statutowe - 111
4300 - 111

71035 111 -
Zadania statutowe 111 -

4210 111 -
750 41.137,30 41.137,30

75023 31.600 31.600
Zadania statutowe 31.600 31.600

4210 7.000
4260 4.000
4280 900
4300 23.000
4350 1.000
4360 1.000
4430 - 14.600
4610 200 -
4700 - 10.000
4750 1.500

75056 9.537,30 9.537,30
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

3030 8.000
Wynagrodzenia i pochodne       1.274,02 9.500

4110 1.207,46
4120 66,56
4170 9.500

Zadania statutowe 263,28 37,30
4210 1,66
4410 261,62
4740 37,30

754 6.178 6.178
75412 6.178 2.460

Wynagrodzenia i pochodne       553 2.180
4010 2.180
4110 500
4120 53

Zadania statutowe 5.625 280
4210 2.600



4270 500
4280 1.725
4300 300
4410 400
4430 100
4780 - 280

75421 - 3.718
Zadania statutowe - 8

4210 - 8
Rezerwy 3.710

4810 - 3.710
801 9.586 9.586

80101 8.500 1.500
Wynagrodzenia i pochodne       6.500

4010 6.500
Zadania statutowe 2.000 1.500

4240 200
4260 300
4270 1.500
4300 1.500

80110 445 7.445
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 445

3020 445
Wynagrodzenia i pochodne       445 7.000

4010 3.800
4110 2.900
4120 300
4170 445

80146 286 286
Wynagrodzenia i pochodne 286

4170 286
Zadania statutowe 286

4300 286
80195 355 355

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i  
3 ustawy o f.p.

355 355

4277 259,25
4279 45,75
4747 299,25
4749 55,75
4757 40,00
4759 10,00

851 1.000 1.000
85154 1.000 1.000

Zadania statutowe 1.000 1.000
4300 1.000 -
4700 - 1.000

852 950 950
85214 935

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 935
3110 935 G



85215 450
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450 

3110 450 G
85228 15 500

Wynagrodzenia i pochodne 15 500 G
4110 15 G
4170 500

921 5.437 5.437
92109 4.261 540

Wynagrodzenia i pochodne 2.800
4010 1.800
4170 1.000

Zadania statutowe 1.461 540
4210 500
4260 500
4300 100
4410 361
4430 440
4750 100

92116 1.176 4.897
Wynagrodzenia i pochodne 897

4110 897
Zadania statutowe 1.176 4.000

4240 3.000
4260 1.000
4300 176
4430 1.000

OGÓŁEM 69.709,30 69.709,30


	Wójta Gminy Głowno
	       								         Załącznik Nr 1


